
令和 6 年 10 月 4 日 

お得意様 各位 

株式会社イマイ 品質管理課 

東京都新宿区新小川町 1-8 こだまビル 5F 

Tel:03-3260-6060 

 

「トロフェウ スナック シュラスコ風味 40g」商品回収に関するお詫びとお知らせ 

 

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 この度、貴社に納品致しました弊社輸入商品ブラジル産「トロフェウ スナック シュラ

スコ風味 40g」JAN 7896336011482 賞味期限２０２５年 1 月 9 日につきまして、使用で

きない添加物（TBHQ）が検出されました。 

 

つきまして当該商品を回収させて頂きたく、大変ご迷惑、お手数をおかけしますが下記

まで着払いにてご返品をお願い申し上げます。 

 

 多大なご迷惑とお手数をおかけいたしますこと、重ねて深くお詫びいたします。今後は

品質管理を一層徹底し、再発防止に努めてまいります。ご理解とご協力をいただきますよ

う、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

■対象商品 トロフェウ スナック シュラスコ風味 40g 

      JAN コード 7896336011482 

      賞味期限 ２０２５年１月 9 日 

 

■回収方法 大変お手数をおかけしますが、同商品をお持ちのお客様は下記まで着払いで

ご返品をお願い申し上げます。 

 

■返品先 ケイヒン株式会社 本牧埠頭流通センター 

     〒231-0811 神奈川県横浜市中区本牧埠頭 9 番 90           以上 


